
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč
X

1 K 5911233030 Demontáž jazykové opěrky soustavy S49 kus xxx xxx xxx xxx

vv 4x jazyk * 4x jazyková opěrka

2 K 5911235030 Demontáž opornicové opěrky soustavy S49 kus xxx xxx xxx xxx

vv 4x opornice * 5x opornicová opěrka

3 K 5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár xxx xxx xxx xxx

vv 4x pár jazyk-opornice

4 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T kus xxx xxx xxx xxx

vv
4x pár jazyk-opornice; každý 3x řez při vyjmutí dílů a 3x řez pro úpravu délky při 

vložení dílů

5 K 5911013020
Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy 

S49
m xxx xxx xxx xxx

vv

4 ks JS 49-1:9-300; v.č. 1, 2, 11, 12 Loukov:

v.č. 1 – ohnutá opornice + přímý jazyk + 3x 0,7 m;

v.č. 2 – ohnutá opornice + přímý jazyk + 0,7 m + 1,4 m;

v.č. 11 – ohnutá opornice + přímý jazyk + 3x 0,7 m;

v.č. 12 – ohnutá opornice + přímý jazyk + 3x 0,7 m
6 K 5911251030 Montáž jazykové opěrky soustavy S49 kus xxx xxx xxx xxx

vv 4x jazyk * 4x jazyková opěrka

7 K 5911253030 Montáž opornicové opěrky soustavy S49 kus xxx xxx xxx xxx

vv 4x opornice * 5x opornicová opěrka

8 K 5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m xxx xxx xxx xxx

vv

v.č. 1 –  ohnutá opornice + středovka + kolejnice u přídržnice v odbočce;

v.č. 2 – středovka v.č. 1 + kolejnice u přídržnice v.č. 1 v přímé + ohnutá opornice + 

středovka + kolejnice u přídržnice v odbočce;

v.č. 11 – středovka v.č. 12 + kolejnice u přídržnice v.č. 12 v přímé + ohnutá opornice + 

středovka + kolejnice u přídržnice v odbočce;

v.č. 12 –  ohnutá opornice + středovka + kolejnice u přídržnice v odbočce;

9 K 5910040015
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 

podložek
m xxx xxx xxx xxx

vv
3 m před ZV1 + 5 m mezi KV1 a ZV2;

50 m před ZV12 + 4 m mezi KV12 a ZV11

10 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 

S49
svar xxx xxx xxx xxx

11 K 5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m xxx xxx xxx xxx

12 K 5910040115
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 

podložek
m xxx xxx xxx xxx

13 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar xxx xxx xxx xxx

vv 4x pár jazyk-opornice * 3 svary

14 K 5910090070
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel 

odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm
kus xxx xxx xxx xxx

vv v.č.2

15 K 5910132030 Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici pár xxx xxx xxx xxx

vv 4x vyměněný pár jazyk-opornice

16 K 5910129030 Výměna zádržné opěrky jazyka i opornice pár xxx xxx xxx xxx

vv 2x stávající pár jazyk-opornice na v.č. 1 a 2

17 K 5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus xxx xxx xxx xxx

vv 2x stávající pár jazyk-opornice * 4 otvory

18 M 5961170070
Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazky i opornici) S49 R300 pro jazyk 

ohnutý i přímý
kus xxx xxx xxx xxx

vv v.č. 1 - 2 ks; v.č. 2 - 2 ks

19 K 9901000100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 

materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

vv Doprava zámků Pardubice – Loukov - celkem 110km

20 K 9901009200

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 

materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 10 

km

kus xxx xxx xxx xxx

vv Doprava zámků Pardubice – Loukov - celkem 110km

21 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus xxx xxx xxx xxx

vv 1x dvoucestné rypadlo

Práce a dodávky  ST

Demontáž a zpětná montáž přestavníků kus xxx

Demontáž a zpětná montáž prvků SZZ kpl xxx

Jazyk prodloužený J49 1:9-300 přímý 12025 mm+700mm kus xxx

Jazyk prodloužený J49 1:9-300 přímý 12025 mm+1400mm kus xxx

Opornice prodloužená J49 1:9-300 ohnutá 13607 mm+1400mm kus xxx

Pryžové podložky S49 nové kpl xxx

Drobné kolejivo na výměnu kpl xxx

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

žst. Loukov u Mnichova Hradiště - cyklická výměna jazyků a opornic v.č. 1, 2, 11, 12

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 2



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

žst. Loukov u Mnichova Hradiště - cyklická výměna jazyků a opornic v.č. 1, 2, 11, 12

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

143 281,12

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha východ 

Datum: 15.04.2024 Datum: 15.04.2024

Celkem:

za Zhotovitele:  za Objednatele:

Stránka 2 z 2


		2024-04-18T12:23:36+0000




